CiTi  toslis. 
Veliti  tcslis. 

Ferrandus  Petriz,  notarius  regís,  scripsil^'l 

Arch.  de  Silos,  Carlulairc,  fol.  35-36.  —  Cellc  charle  ful  confirm^e  par  Alphonse  X 

le  üG  l'óvricr  it255. 

Alphouse  VII  confirme  a  Vahbaye  de  Silos  la  donalion  de  Santa  María  de  Duero, 

en  y  ajoutaní  de  nouveaux  privilcges. 

1135,  i"juillet. 

[Monogramme)  ■¿h  CHRISTVS.  In  nomine  divino  simpliqi  ac  trino.  Sciant 
tam  posteri  omnes  quam  presentes  qiioniam  ego  Adefonsus,  Dei  gracia 

Yspanie  imperator,  decentis  memorie  domne*^'  Urraca  reginc  fiiius,  bono 
animo  etpuro  mentcque  spontanea,  pro  anima  mea  et  pro  remedio  anime 

matris  mee,  sicuti  illa  iam  antea  dederat  et  concesserat'^',  ita  et  ego  dono 
et  concedo  el  fatio  cartam  stabilitatis  atque  firmitudinis  omnipotenti  Deo  et 
ecclesie  Sancli  Sebastiani  seu  conféssoris  Christi  Dominici  ac  eiusdem  loci 

abbati,  domno  videlicet  lohanni,  et  monachorum  conventui  ibidem  Ibesu 

Christo  famulantium  omnibusque  eorum  successoribus,  de  ipsa  domo  Sánete 

Marie  de  Dorio  nominata,  que  est  iuxla  Mambulas  sita,  cum  ómnibus  suis 

hereditatibus,  hominibus,  piscariís,  molendinis,  monlibus,  rivis,  pascuis, 

egressibus  et  regressibus  atque  lerminis:  scilicet  de  illo  otero  qui  est  super 

ipsa  domo  inter  Villa  Donez  et  Mambulas,  de  inde  contra  meridie  por  el 

Canlosal  ad  illo  otero  qui  est  super  Valle  Carros,  et  ad  oriente  parte  ipsum 

otero  ut  sub  eius  via  discurrit  que  venit  de  Villa  Donez,  directa  a  meridie 

ad  exitus  Tobille  a  momtis  [monte)  Ambruz  al  Almendro,  et  quomodo  aquas 

discurrunl'"'. 

í'^  Le  Cartulaire  nc  donne  pas  les  signa- 

tures.  Nous  les  avons  empruntécs'á  une  copie 
du  xviii'  siécle  des  archives  de  Silos,  D.  XL, 
liasse  6 1 .  Voy.  Sandoval ,  Hist.  de  los  reyes  de 
Castilla  y  de  León,  t.  II,  p.  i6o. 

'->  Le  vidimus  royal  de  i255  porte  ame 

(avec  un  signe  d'abrévialion  entre  les  deiix 
derniéres  letlres)  et  le  Cartulaire  anime.  On 
devait  évidemment  lire  domne  sur  Toriginal, 

Jefon  que  nous  nous  sommos  permis  d'intro- duire  dans  le  lexle. 

'''  La  chante  de  la  reine  Urraca  ne  nous  a 

pas  été  conservée  :  elle  a  dú  disparaitre  dans 

Tun  des  incendies  qui  alleignirent  á  plusieurs 

rcprises  les  archives  de  Silos.  II  ne  faut  pas,